
  
 www.invocz.cz 

 

 

 
Volné pracovní pozice 

 

Obsluha CNC obráběcího centra (frézař) 
 
INVO CZECH s.r.o.;  Starojická Lhota 125, 741 01  Starý Jičín  

 
Hledáme kolegu s technickým znalostmi do našeho výrobního týmu.  
Obsluha 3 nebo 5 osého obráběcího CNC centra. 
 
Jsme dynamicky se rozvíjející strojírenská firma s moderním vybavením, která se podílí na zajímavých 
projektech. Neřešíme monotónní série, ale vyrábíme prototypy. Každý projekt je pro nás novou 
příležitostí. V naší nástrojárně vznikají měřidla, formy, nástroje, přípravky, montážní pracoviště, 
jednoúčelové stroje a zařízení.  
 
Už tě nabaví tvá současná jednostranná práce? Mačkáš v práci pouze čudlík a chtěl by ses naučit 
programovat nebo se zdokonalit v obrábění? Přijdi se k nám podívat. 

 
Co tě čeká? 

• Práce v přátelském kolektivu na zajímavých projektech v rámci naší výroby  

• Vybavené příjemné pracovní prostředí  

• Programování v CAM softwaru 

• Obrábění na 3 nebo 5 osém CNC centru (dle zkušeností) 
 

Požadujeme: 

• vyučení ve strojírenském oboru   

• čtení technických výkresů 

• znalost obrábění na NC strojích  

• znalost práce s 3D modely a programování v CAM výhodou 

• samostatnost, spolehlivost, odpovědnost, flexibilitu 

 
Nabízíme: 

• Nástup možný ihned 

• Spolupráci na hlavní pracovní poměr  

• Odpovídající platové ohodnocení dle znalostí a získaných zkušeností 

• Dovolená 25 dnů 

• Příspěvek na životní pojištění / penzijní připojištění  

• Příspěvek na stravování 

• Půlroční odměny  

• Zvýhodněné mobilní tarify - neomezené volání a sms  

• Pomoc při diagnostice osobních finaní – možnost ušetřit až 50 000Kč ročně 

• Možnost si zapůjčit dodávku pro soukromé účely 

• Neformální firemní akce, večírky, grilování 
 

Kontaktujte nás na invo@invocz.cz  nebo na +420 732 190 799 a přijďte se k nám podívat.  
 

mailto:invo@invocz.cz

